

アボ・ダームオリジナル リニューアルのお知らせ



日頃より弊社商品ご愛用いただきありがとうございます。

『アボ・ダームオリジナル小粒』・『アボ・ダームオリジナル中粒』は

10月半ばより順次、小麦アレルギーに配慮した『ウィートフリー』に変更となります。

現

新

アボ・ダームオープンベイクド オリジナル	
原材料	全粒小麦粉
	ビーフミール
	米粉
	亜麻仁
	アボカドミール
	鶏脂肪
	トマト繊維
	アルファルファミール
	ナチュラルフレーバー
	塩
	塩化カリウム
	ビタミン
	塩化コリン
	ビタミンE
	ナイアシン
	パントテン酸カルシウム
	ビタミンA
	ビタミンC
	ビタミンB6
	ビタミンB1
	ビタミンB2
	ビタミンB12
	ビタミンD3
	ビオチン
	葉酸
	ミネラル
	硫酸亜鉛
	アミノ酸亜鉛キレート
	硫酸鉄
	硫酸マンガン
	アミノ酸マンガンキレート
	硫酸銅
アミノ酸銅キレート	
亜セレン酸ナトリウム	
ヨウ素酸カルシウム	
海藻	
アボカドオイル	
ニンジン粉	
レシチン	
パイナップル	
納豆菌発酵抽出物	
アスペルギルス・オリゼー発酵抽出物	
粗蛋白	20%以上
粗脂肪	8%以上
粗繊維	4%以下
水分	10%以下
粗灰分	6.1%以下
代謝エネルギー	344kcal/100g



アボ・ダームオープンベイクド オリジナル ビーフ	
	ビーフミール
	玄米粉
	オートミール
	米粉
	亜麻仁
	アボカドミール
	トマト繊維
	鶏脂肪
	ナチュラルフレーバー
	塩
	塩化カリウム
	ビタミン
	塩化コリン
	ビタミンE
	ナイアシン
	パントテン酸カルシウム
	ビタミンA
	ビタミンC
	ビタミンB6
	ビタミンB1
	ビタミンB2
	ビタミンB12
	ビタミンD3
	ビオチン
	葉酸
	ミネラル
	硫酸亜鉛
	アミノ酸亜鉛キレート
	硫酸鉄
	硫酸マンガン
	アミノ酸マンガンキレート
	硫酸銅
アミノ酸銅キレート	
亜セレン酸ナトリウム	
ヨウ素酸カルシウム	
海藻	
ニンジン粉	
アボカドオイル	
ローズマリーエキス	
セージエキス	
パイナップル	
納豆菌発酵抽出物	
アスペルギルス・オリゼー発酵抽出物	
	21%以上
	11%以上
	4%以下
	10%以下
	7.0%以下
	332kcal/100g